

LK Offshore ApS

Høje Bøge Vej 24, 5700 Svendborg

CVR-nr. 36 91 09 68

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.



Lars Knoblauch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK Offshore ApS
Høje Bøge Vej 24
5700 Svendborg

CVR-nr.: 36 91 09 68
Stiftet: 2. juni 2015
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Knoblauch

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har været konsulentbistand inden for offshore.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633.041 kr. mod 713.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.452 kr. mod -72.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	633.041	713.655
1 Personaleomkostninger	-382.851	-792.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.486	-12.927
Driftsresultat	242.704	-91.888
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-1.765	-1.804
Resultat før skat	240.939	-93.688
Skat af årets resultat	-53.487	20.839
Årets resultat	187.452	-72.849
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	73.052	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.849
Disponeret i alt	187.452	-72.849

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.075	0
Udsudte skatteaktiver	0	28.583
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Andre tilgodehavender	4.731	13.856
Tilgodehavender i alt	<u>66.806</u>	<u>58.439</u>
Likvide beholdninger	<u>222.572</u>	<u>50.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>289.378</u>	<u>108.790</u>
Aktiver i alt	<u>289.378</u>	<u>108.790</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	100.815	27.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>265.215</u>	<u>77.763</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	7.000
Selskabsskat	13.904	0
Anden gæld	2.059	24.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.163</u>	<u>31.027</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.163</u>	<u>31.027</u>
 Passiver i alt	<u>289.378</u>	<u>108.790</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	100.612	0	150.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-72.849</u>	<u>0</u>	<u>-72.849</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	27.763	0	77.763
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>73.052</u>	<u>114.400</u>	<u>187.452</u>
	<u>50.000</u>	<u>100.815</u>	<u>114.400</u>	<u>265.215</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	270.121	668.063
Pensioner	110.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.730</u>	<u>4.553</u>
	<u>382.851</u>	<u>792.616</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		